⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Jet Sze Jet CHEUNG/PLAND

寄件者: LIT HUNG CHAN <clh@ttsch.edu.hk>
寄件⽇期 : 2024年10⽉23⽇星期三 12:29
收件者: Jet Sze Jet CHEUNG/PLAND
副本: Andrea Wing Yin YAN/PLAND
主旨: 通德學校-臨時學校(學⽣⼾外活動⽤地)申請

類別: Internet Email

規劃署張先生鈞鑒：

我校於 10月 2日向 貴署遞交空地許可申請，現提供補充資訊如下：
該用地的停車場開放時間(Operation Time)為上午 7時至下午 6時。
如有問題，請隨時致電 9603 4604 / 24734008聯絡本人，感謝！敬候回覆。

敬頌

時祺

通德學校

署任校長顏鎧銘謹啟

(行政主任代行)

二零二四年十月二十三日